
PARKEN 
UND
SPAREN

PARKEN 
UND
SPAREN
GÜLTIG FÜR DIE PARKHÄUSER

P

UND TIEFGARAGEN

P1 | P2 | P3 | P5 | P6

Flyer_Parken-und-Sparen.indd   1 19.01.18   12:45



AB DEM 26. JANUAR 2018 GELTEN IN DEN 
PARKHÄUSERN UND TIEFGARAGEN DER STADTWERKE 

AALEN NEUE ATTRAKTIVE PARKTARIFE.

DIE ERSTEN 20 MINUTEN 
SIND JETZT KOSTENLOS

KURZPARKTARIFE

TAGESTARIF VON 07:00 UHR – 19:30 UHR 

bis 20 Minuten � kostenlos
		
bis 40 Minuten�  0,50 Euro

bis 60 Minuten � 1,00 Euro

jede weitere ½ Stunde � 0,50 Euro
	
ab 4. Stunde, jede weitere Stunde � 1,50 Euro

max. Tagestarif	  � 7,50 Euro

NACHTTARIF VON 19:30 UHR – 07:00 UHR

jede ½ Stunde � 0,50 Euro

max. Nachttarif �  2,00 Euro
	
max. Ganztagestarif (24 Stunden) �  9,50 Euro

BEI EIN-/AUSFAHRT MIT DER KOSTENLOSEN 
SWA-KUNDENKARTE

bei SWA+tarif � - 3 % Rabatt

bei SWA++tarif � - 6 % Rabatt

  Noch nie war das Parken in Aalen so attraktiv und günstig. 

Mit den neuen, freundlichen Parkhäusern und Tiefgaragen, 
den preiswerten Tarifen und dem tollen Angebot, ist die Aalener City 

führend in der Region.
        Aalen - Einkaufen und Genießen!
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